PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 08.595.187/0001-25

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 001/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público aos interessados a ERRATA,

referente ao aviso de adjudicação e homologação do PREGÃO ELETRÔNICO – N° 001/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 4060 e Site da

Prefeitura/Portal da Transparência ambos do dia 14 de dezembro de 2023 e no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 238 do dia 15 de dezembro de 2023. ONDE SE LÊ:
AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ: 10.554.267/0001-84, para os ITENS 07 (R$ 1.239,30), 09 (R$ 13.576,20), 12 (R$ 2.433,38), 14

(R$ 234,00), 19 (R$ 782,00), 20 (R$ 1.426,30), 31 (R$ 5.100,00), 34 (R$ 2.744,82), 43 (R$ 280,00) e 44 (R$ 386,00). LEIA-SE: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE

E LIMPEZA LTDA, CNPJ: 10.554.267/0001-84, para os ITENS 07 (R$ 1.239,30), 09 (R$ 13.576,20), 12 (R$ 2.433,38), 14 (R$ 234,00), 19 (R$ 782,00), 20 (R$ 1.426,30),
31 (R$ 5.100,00), 34 (R$ 2.744,82), 43 (R$ 280,00), 44 (R$ 386,00) e 46 (R$ 7.466,40). Em tempo, informamos que, permanecem INALTERADAS as demais informações

contidas no Aviso de adjudicação e homologação. João Barbosa de Souza Sobrinho - Prefeito Municipal. Barreiras/Ba, 27 de dezembro de 2023.